



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

Dział Zamówień Publicznych

tel., fax +48 34 367 36 74,
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 07.06.2011 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA LEKÓW ONKOLOGICZNYCH

W.Sz.S./DDZ/24118/P-8/041/1501/11

WYJAŚNIENIA SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/.

Pytanie 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w części 24 w poz. 1 (Estramustinum 100 mg) preparatu: Estracyt 140 mg, kaps. 100 szt., - 28 op.? (tylko taka gramatura jest na rynku)

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w części 26 w poz. 1 (Fidarabini 5 mg) preparatu: Fludara 50 mg, inj., 5 fiol., (s.subst.) - 6 op.? (brak gramatury 5 mg na rynku)

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w zadaniu nr 29 Vincristine w postaci koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji o stężeniu 1mg/1ml?

Odpowiedź: Tak pod warunkiem, że stężenie leku wynosi 1 mg niezależnie od objętości.

Pytanie 4 Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 pozycja nr 2 wyrazi zgodę na możliwość przeliczenia dawki preparatu Cisplatin 25 mg na dawkę 50 mg?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w zadaniu nr 8 pozycja nr 1 Cisplatin postać koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji o stężeniu 10mg/10ml?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w zadaniu nr 8 pozycja nr 3 Cisplatin postać koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji o stężeniu 50mg/50ml?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 dot. § 4 ust 2 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie? Wprowadzenie zapisu pozwoliłoby uniknąć nieporozumień, co do ilości asortymentu. Pragniemy zauważyć, że w § 5 ustęp 5 Zamawiający jako powód do odmówienia przyjęcia dostawy podał dostawę zrealizowaną bez zamówienia Zamawiającego. Ponadto w § 10 ust. 1 punkt c Zamawiający określa karę umowną w wysokości 10% kwoty brutto od niezrealizowanej części umowy za niezrealizowanie dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem. Wprowadzenie ww. zapisu w umowie uniknie nieporozumień na tym tle.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ujęcie proponowanego zapisu w przypadku zawarcia umowy.

Pytanie 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w § 4 ustęp 2 o zwrot „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ujęcie proponowanego zapisu w przypadku zawarcia umowy.

Pytanie 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru wadliwego jakościowo z 7 na 14 dni od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego wad?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 Czy Zamawiający wrazi zgodę, aby zapłata za dostarczony przedmiot zamówienia liczona była od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w Części 33 preparatu Thalidomide 100 mg x 30 tabl. sprowadzanego w ramach importu docelowego?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wymieniony preparat.

Pytanie 12 dot. Części 33. Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do art.4 wzoru umowy (Zał. nr 5 do SIWZ) zapisu:

W przypadku leków z importu docelowego Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie 15 dni roboczych od dnia złożenia tego zamówienia, telefonicznie lub faksem, przez osobę wskazaną w ust. 3. (dotyczy Części 33). Uzasadnienie: Oświadczamy, że 3 dni robocze nie wystarczą, aby sprowadzić lek z zagranicy i dostarczyć go do Zamawiającego. Jednocześnie informujemy, że oferta na leki sprowadzane w ramach importu docelowego proponowana przez Wykonawcę będzie dla Zamawiającego korzystna pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ujęcie proponowanego zapisu w przypadku zawarcia umowy.

Pytanie 13 Czy w pakiecie numer 8 Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Cisplatyny, który podczas podawania ma zarejestrowane częste przypadki wystąpienia posocznicy i niewydolności oddechowej u pacjentów?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 Czy w pakiecie 2 Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Fluorouracylu, z którego nie można wykonywać dawek wielokrotnych z 1 fiołki leku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 15 Czy w pakiecie 9 Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny preparatu o krótkiej stabilności leku po otwarciu fiołki poniżej 28 dni co uniemożliwi przechowywanie niewykorzystanego preparatu przez dłuższy okres?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 14.06.2011 r. termin składania ofert.

ZATWIERDZIŁ

**Z-CA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NMP
W CZĘSTOCHOWIE
LEK. MED. GRZEGORZ KUPCZAK**